ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 042 - 05 DE MAIO DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E8683592F523

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: /2025. PROC. ADM. Nº 032/2025: PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025. OBJETO:  LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: MMARCIO & REGIS

TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ N° 08.628.636/0002-75. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR:  R$ 15.900,00, PARA O LOTE 01, R$ 8.250,00, PARA O LOTE 02, R$ 3.950,00, PARA O LOTE 03,

R$ 6.450,00, PARA O LOTE 04, RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO R$ 34.550,00 (TRINTA E QUATRO MIL,

QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS0. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05/2025.

Edvarton de Sá Sousa

Pregoeiro